
segunda-feira, 19 de agosto de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01362 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Concorrência

MUNICIPIO DE SOUTO SOARES

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA Nº CE003/2024

O condutor de processos do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES- SOUTO SOARES-BA, vem comunicar o resultado do processo de CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº
CE003/2024, Processo Administra�vo nº PA063/2024 finalizado segunda-feira, 19 de agosto de 2024 às 15:10, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DE OBRA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA COM QUADRA COBERTA NO DISTRITO DE SEGREDO, CONFORME
PROJETO, MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO E DEMAIS DOCUMENTOS COMPLEMENTARES.. Ficando adjudicadas e
homologadas as seguintes propostas: FORTALEZA CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA (01155782000109) com o lote 1 no valor de R$ 4.569.880,33 (quatro milhões e
quinhentos e sessenta e nove mil e oitocentos e oitenta reais e trinta e três centavos),

SOUTO SOARES (BA), segunda-feira, 19 de agosto de 2024

AMAURY ALVES BATISTA JUNIOR
CONDUTOR DE PROCESSOS

19/08/24, 15:14 Extrato de adjudicação e homologação CE003/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/AdjudicationExtractReport?param1=%5Bgkz%5DwMIh3GR2jKb83SIbhGKoEIpHwLnSD3mW6i9B6b8kAURXXlS5YwCXkfIuD4m0gPJ3KYe%2FMbQvbyNZJjIEu%2FMb39AJW%2Fw… 1/1

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D46EFD469793D0D53C429C571BC167D


		2024-08-19T15:32:51-0300




